



MADERARTE INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.

Justo C. Díaz, 156 La Fama Santa Catarina, Nuevo León,
México C.P. 66100

RFC: MIN8904055P2

Servicio a cliente Monterrey: (81) 8850 2020

Resto de la República: 01 800 22 TMRDO

REGIMEN: 601 - General de Ley Personas Morales

www.soytamarindo.com

EXPEDIDO EN:

Sucursal: Constituyentes

Código Postal: 76190

Teléfono: (442) 196 8000

FACTURA

Folio **TCYTCYOV2755**

Fecha: 15/02/2019

Vendedor: JUAN PEREZ

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

INFORMACIÓN FISCAL

Fecha de timbrado: 2019-02-15T13:01:34

No. Certificado del CSD: 00001000000203367009

No. Certificado SAT: 00001000000405332712

Folio Fiscal: 5C8B69B2-7464-4CCE-AE76-
BEEEF9FEC9ED

Tipo de comprobante: I - INGRESO

Moneda: MXN

Condiciones de pago:

CONTADO

Uso de CFDI:

G03 - Gastos en general

Método de pago:

PUE - Pago en una
sola exhibición

Entrega:

DOMICILIO

Forma de pago:

04 - Tarjeta de crédito

CLIENTE

Código: TCY4500

Cliente: MANKIEWICZ MEXICO S DE RL
DE CV

RFC: MME980203EV6

Calle: CAMINO AL CERRITO

#Ext: 13

#Int: 71

Colonia: EL PUEBLITO

Ciudad:	CORREGIDORA
Estado:	QUERETARO
País:	MEXICO
CP:	76900
Tel:	4421577089
Email:	beatriz.serrano@infinitummail.com

CANTIDAD	CLAVE SAT	SKU	DESCRIPCIÓN
IMPUESTO	CLAVE UNI	UNIDAD	PEDIMENTO
PRECIO U.	IMPORTE	DESCUENTO	IVA TOTAL
2	56101500	683765705443	CABECERA SAO
002	H87	PZA	QUEEN/MAT
\$2,758.63	\$5,517.26	\$0.00	\$882.76
			\$6400.02
2	56101500	683765710188	BURO SAO
002	H87	PZA	
\$1,637.94	\$3,275.88	\$0.00	\$524.14
			\$3800.02
1	56101500	683765992294	BOX THERAPEDIC
002	H87	PZA	UNIVERSAL
\$2,155.18	\$2,155.18	\$0.00	\$344.83
			\$2500.01
1	56101500	683765992300	BOX THERAPEDIC
002	H87	PZA	UNIVERSAL QUEEN
\$2,327.59	\$2,327.59	\$0.00	\$372.41
			\$2700.00
1	56101500	683765900299	SET MESAS NIDO
002	H87	PZA	KYO BLANCO
\$2,241.38	\$2,241.38	\$0.00	\$358.62
			\$2600.00
1	56101500	683765007349	SEK LOVE LINO
002	H87	PZA	OLIVA
\$3,448.42	\$3,448.42	\$0.00	\$551.75
			\$4000.16
1	56101500	683765007332	SEK SOFA LINO
002	H87	PZA	OLIVA
\$4,309.50	\$4,309.50	\$0.00	\$689.52
			\$4999.02
1	78121601	XX-001-0003	SERVICIO DE
002	E48	NO APLICA	ENTREGA \$300
\$258.62	\$258.62	\$0.00	\$41.38
			\$300.00

IMPORTE EN LETRA	SUBTOTAL	\$23,533.83
VEINTISIETE MIL	IVA	\$3,765.41
DOSCIENTOS NOVENTA Y	TOTAL	\$27,299.24
NUEVE PESOS 24/100 M.N.		

Maderante Industrial S.A. de C.V. con domicilio en Justo C. Díaz 156 Col. La Fama, Santa Catarina, Nuevo León, C.P. 06100 es el responsable del resguardo, uso y protección de sus datos personales, con la finalidad de brindarle nuestros servicios de compra-venta de muebles y artículos para el hogar, manifestando que estamos en total apego a la Ley de Protección de Datos Personales.
Para mayor información, visite nuestra página www.soytamarindo.com

Sello Digital del CFDI

OXTTuZNfyUnUfDyo9EM7gGJ3JmjSU1rnqEp2Z
axyajG8i9FGkdm6g7n1pozWEPv3lUcjOJYOHK7
XRWWp8qPbEROj14Bv/Dwj0cNeUS0RdTXItAy0
rqitBl4lhJHge1PQ4Sy1rv8vBL14noPbWJOi5eb9
+QDne
+GPwjoHj3bF1okzeLBQZvtJYl2dbyxR90oKqLO2
BuABEtXHFEjfWvsnfO8fZP18+1YxZgzszxNUryd
3dmOckg56eN5CUkzllvoQQtqUQtFK1oNvJOHA
Bl8QysbeV+O/8d
+3d0lxYqDkMQjgyFawn1TUoSYGKe57D/TQsap
gkEKuotqYczSwso2p5Q==

Sello Digital SAT

P++Hb0VIKlrlqZ
+Y6Ry3dkmu4F8RMBh05vsjnAdhY8WUqXQ5z
+fvAZhafysqum1j/SpVEXgdehrjES10GBCVoabj
HaXx0+pcZzDyE8QVJu9pAISOmhmAo//TnYa6F
Z8kpHGTxfF4sr9S2NZH4JCGbwyi72llkEhe
+5vuMhwJd3QV
+7h9wg6R8oTmadCEbfxzYQe40Qt7zVEjkiKWw
d6MKlcb99URoAbeiQkxLcJGwoo34uAB6rVid00
etlmuqui/UPb7KX4ClT2MmCgDWESj/zbYsEpAr/
h2J54qyB3d6kz4EQumuApSGxTdhYarg7l/Z
+fun2r9b2lsu60H3HT5Vw==

Cadena Original del Complemento de
Certificación Digital de SAT

||3.3|5C8B69B2-7464-4CCE-AE76-
BEEEF9FEC9ED|2019-02-15T13:01:34|
OXTTuZNfyUnUfDyo9EM7gGJ3JmjSU1rnqEp2Z
axyajG8i9FGkdm6g7n1pozWEPv3lUcjOJYOHK7
XRWWp8qPbEROj14Bv/Dwj0cNeUS0RdTXItAy0
rqitBl4lhJHge1PQ4Sy1rv8vBL14noPbWJOi5eb9
+QDne
+GPwjoHj3bF1okzeLBQZvtJYl2dbyxR90oKqLO2
BuABEtXHFEjfWvsnfO8fZP18+1YxZgzszxNUryd
3dmOckg56eN5CUkzllvoQQtqUQtFK1oNvJOHA
Bl8QysbeV+O/8d
+3d0lxYqDkMQjgyFawn1TUoSYGKe57D/TQsap
gkEKuotqYczSwso2p5Q==|
00001000000405332712||



RFC DE PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN:
FIN1203015JA

DATOS PARA FACTURA ELECTRÓNICA

Se expide CFDI en el momento de su compra o puede generarlo en www.soytamarindo.com

Sucursal:	Constituyentes
Folio:	TCYTCYOV2755
Fecha:	15/02/2019
Total Pagado:	\$27,299.24

IMPORTANTE: La factura debera ser emitida dentro de los 7 días naturales posteriores a la compra.

GRACIAS POR SU COMPRA!

